b., stawili się osobiście
lub przez pełnomocników w Wydziale upa
dłości Sądu Handlowego, przy ulicy Długiej
JTs 7, dnia 5 (17) Lipca r. b., o godz. 1 z po
łudnia, z dowodami usprawiedliwiającemi ich
charakter wierzycieli, celem dopełnienia wy
boru syndyków tymczasowych massy
Talaczynskiego.
Warszawa, dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1894 r.

Adwokat Przysięgły

Wacław Horodyński,
ul. Wspólna 40, m. 1.

Dr. E. DYTEL
przeprowadził się na Ordynacką Nr. 7. W mies^9 ■
niu przyjmuje od 4—6 p. p., w Lecznicy—Sen9*0
ska 11—od 9—10 rano z chorobami dzieci. 31®^

Plorentyna Kiersnowska,
dla dalszych studjów w massażu i gimnastyce wyje'j
chała za granicę.